
 
 

ZARZĄDZENIE NR 8.2022 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz uchwały nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 118 242 243,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie   78 362 243,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie   39 880 000,00 zł.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 8 000,00

60016 Drogi publiczne gminne -8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -8 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 10 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -600,00

Urząd Miejski w Halinowie -600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00

Urząd Miejski w Halinowie 600,00

758 Różne rozliczenia -30 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -30 000,00

4810 Rezerwy -30 000,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: -30 000,00

rezerwa ogólna -30 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 8 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 8 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 500,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 300,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 300,00

80104 Przedszkola -1 800,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -1 800,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -1 800,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

-2 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -2 000,00

Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 8.2022 

Burmistrza Halinowa                         

z dnia 12 stycznia 2022 

	



80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

-5 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -5 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -5 000,00

852 Pomoc społeczna 30 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 540,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 13 540,00

4270 Zakup usług remontowych -10 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 260,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 14 260,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 200,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 2 200,00

855 Rodzina 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -14 000,00

Gminny Żłobek Kraina Smyka -14 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

Gminny Żłobek Kraina Smyka 12 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

Gminny Żłobek Kraina Smyka 2 000,00

0,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 8.2022 Burmistrza Halinowa z dnia 12.01.2022 r. 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

Rozdz. 60014, 60016 – przesunięcie między rozdziałami w związku z Decyzją nr 461/O/2021 Zarządu Dróg 

Powiatowych w Mińsku Mazowieckim dot. zajęcia pasa drogowego.   

Rozdz. 70005 – przesunięcie między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na wykonanie usług 

rzeczoznawcy majątkowego z zakresu szacowania nieruchomości, polegające na wykonaniu operatów 

szacunkowych i opinii dotyczących nieruchomości położonych na terenie Gminy Halinów.  

Rozdz. 75412 – przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia 

bezosobowe dla konserwatorów sprzętu przeciwpożarowego w Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Halinów.   

Rozdz. 80101, 80103, 80104, 80149, 80150 – przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej 

na podstawie wniosku dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie z dnia 12.01.2022 r. w celu 

prawidłowej realizacji zadań oświatowych. 

Rozdz. 85219, 75818 – zwiększono plan wydatków o kwotę 30 000,00 zł i dokonano przesunięć między 

paragrafami (środki własne) na podstawie wniosków kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Halinowie z dnia 10 stycznia i 12 stycznia 2022 r. w celu dostosowania planu wydatków do aktualnych potrzeb 

jednostki. Jednocześnie zmniejszono środki rezerwy ogólnej o kwotę 30 000,00 zł.  

Rozdz. 85516 - przesunięcia między paragrafami na podstawie wniosku dyrektora Gminnego Żłobka Kraina 

Smyka z dnia 12 stycznia 2022 roku.  

 

 
Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 

 


